
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шебалинская средняя общеобразовательная школа им. В. И. Фомичёва» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.08.2025                                                                                                           № 71/ОД 

 

 

О создании штаба воспитательной работы 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений 

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) в МБОУ «Шебалинская СОШ им. 

В. И. Фомичёва» 

2. Утвердить: 

2.1 состав ШВР (Приложение 1) 

2.2 Положение о ШВР (Приложение 2) 

3. Ответственность за исполнение плана работы ШВР возложить на заместителя 

директора по ВР Аникееву О.В. 

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


